PU10068/EXP/ES/2015-

0000238415 - MAGNA

Precio

Unitario lmPorte

$ 21.41 $ 214.11

$ 21.41 $ 346.04

Tipo

lmpuesto Factor

IVA Tasa

IVA Tasa

Tasa lmPorte

Cuota ImPuesto

0.16 $ 33.39

0.16 $ 53.96

Subtotal $ 560'15

Total impuestos trasladados $ 87.35

Total $ 647.50

SEISCIENTOS CUARENTA Y SIETE PESOS 5O/1OO M. N.

de Pago en una sola

exhibición

de pago01 - Efectivo

MXN

Régimen fiscal

Número de certif¡cado

Certificado SAT

Folio fiscal

Fecha y hora de

certificación

Personas Físicas con Actividades Empresariales y

Profesionales

00001 00000051 751 9936